[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 апреля 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 400

О внесении изменения в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.09.2016 №740 «О комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.09.2016 №740 «О комиссии Администрации Верхнекетского района по вопросам реализации федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», областной государственной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Томской области до 2020 года», муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Верхнекетского района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изменение, заменив в приложении 2 слова «Герасимова Анна Викторовна - специалист по муниципальным услугам Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;» словами «Иглакова Лилия Хассановна - ведущий специалист отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района, секретарь комиссии;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                        С.А. Альсевич
Иглакова Л.Х.
Дело-2,члены комиссии-7, Иглакова-1